Games Limited 应向娱美德方共同连带赔偿约人民币 10 亿元，Actoz Soft 共同连带赔偿其中约人民币 4.9 亿元的部分。

四份 ICC 裁决在中国的承认和执行：2025 年 3 月，娱美德方向上海市第一中级人民法院申请承认和执行四份 ICC 裁

决，被申请人为蓝沙信息和 Shengqu Games Limited。由于四份 ICC 裁决的相关结果与中国最高人民法院就续展协议作出

的最终裁判结果相悖，故截至本财务报表批准报出日，本集团认为四份 ICC 裁决在中国获得中国法院承认与执行的可能

性较低，未计提与该案件相关的预计负债。

四份 ICC 裁决在韩国的承认和执行：2021 年 9 月和 2024 年 1 月，娱美德方在韩国申请承认与执行四份 ICC 裁决，

被申请人为 Actoz Soft。2024 年 8 月 19 日，Actoz Soft 收到韩国法院作出的一审裁定书，裁定承认和执行四份 ICC 裁

决。Actoz Soft 已向韩国法院提出二审申请，截至本财务报表批准报出日，二审尚在进行中。

本集团认为 ICC 对 2017 年续展协议并无管辖及裁决的权力，具备管辖及裁决权力的上海国际仲裁中心已经确认

2017 年续展协议合法有效。且中韩两国终审法院已分别于 2021 年 12 月及 2024 年 4 月驳回娱美德、韩国传奇公司要求确

认 Actoz Soft 与蓝沙信息签订的关于《传奇》游戏软件《续展协议》无效的诉讼请求。但是考虑到韩国法院已作出的上

述一审裁定结果，本集团已按该一审裁定书所裁决赔偿金额及相关费用的最佳估计数计提与该案件相关的预计负债折合

人民币 5.62 亿元。

具体诉讼情况详见公司于 2024 年 8 月 22 日及 2025 年 4 月 29 日刊登于巨潮资讯网的《浙江世纪华通集团股份有限

公司关于子公司诉讼仲裁事项进展的公告》（公告编号：2024-052）及《2024 年年度报告》第十节“财务报告”之“十八、

其他重要事项 ”之“3、其他”的相关内容。

file:///C:/Users/zhouliying.lily/Downloads/WeChat%20Files/lilyerfolg/FileStorage/File/2024-08/www.cninfo.com.cn
file:///C:/Users/zhouliying.lily/Downloads/WeChat%20Files/lilyerfolg/FileStorage/File/2024-08/www.cninfo.com.cn

浙江世纪华通集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

85

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 571,483,495 7.67%   2,365,200 2,365,200 573,848,695 7.70%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 571,483,495 7.67%   2,365,200 2,365,200 573,848,695 7.70%

其中：境内法人

持股

境内自然人持股 571,483,495 7.67%   2,365,200 2,365,200 573,848,695 7.70%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 6,881,073,473 92.33%   -2,365,200 -2,365,200 6,878,708,273 92.30%

1、人民币普通股 6,881,073,473 92.33%   -2,365,200 -2,365,200 6,878,708,273 92.30%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 7,452,556,968 100.00%   0 0 7,452,556,968 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内限售股份增加，主要是任期内的董事、高管增持股份导致被锁定的股份增加，新增董监高限售股 2,365,200

股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

浙江世纪华通集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

86

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王佶 571,483,495 1,550,700 0 573,034,195 高管锁定股

根据董事、监

事及高级管理

人员持股的相

关规定解除限

售。

谢斐  342,600 0 342,600 高管锁定股

根据董事、监

事及高级管理

人员持股的相

关规定解除限

售。

钱昊  38,400 0 38,400 高管锁定股

根据董事、监

事及高级管理

人员持股的相

关规定解除限

售。

黄怡  193,650 0 193,650 高管锁定股